
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
25

-3
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

10
09

3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

 
 
 
Secretaria General 
 

Exp. DP-2019-27397 
 
 
 

A N U N C I 
 
 

 
S'exposa al públic, a la Direcció de Patrimoni (Avinyò núm. 7 planta 4ª), de dilluns a 

divendres de les 8,30 a les 14 hores, pel termini de VINT DIES des de la publicació 

d'aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província, l'expedient d’aprovació d’un 

Conveni de col·laboració entre l’Associació Castellers de la Sagrada Família i 

l’Ajuntament de Barcelona, per a l’autorització d’ús de l’espai de propietat municipal 

situat en el Passatge Sant Pau núm. 16, amb la finalitat de fomentar 

l’associacionisme, la cultura popular i les tradicions en el barri de la Sagrada 

Família, i gestionar aquest equipament com espai de trobada de totes les entitats 

del món de la Cultura Catalana i Tradicional en el barri de la Sagrada Família i com 

a conseqüència autoritza l’esmentada ocupació, cessió que ha estat aprovada per 

acord de la Comissió de Govern en sessió de 7 de març de 2019. 

 
Les persones que es considerin afectades o interessades per l'expedient, podran 

presentar, en el termini establert, les al.legacions o reclamacions que considerin 

adients. 

 

Barcelona, 15 de març de 2019 

 

EL SECRETARI GENERAL 

 

 

 

 

 

Jordi Cases i Pallarès 
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